
Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Tabulka č. 1

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel - název a IČ 236 128

III Vlastník - název a IČ 236 128

IV Formulář A až F

V Index 1 až x

VI IČPE související s cenou

2019 2020 2019 2020

Oč. sk. Kalkul. Oč. sk. Kalkul.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál Kč 862 867 1 1

1.1 - surová voda podzemní + povrchová tis * Kč 860 865

1.2 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k čištění tis * Kč

1.3 - chemikálie tis * Kč

1.4 - ostatní materiál tis * Kč 2 2 1 1

2. Energie tis * Kč 0 0 410 420

2.1 - elektrická energie tis * Kč 410 420

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) tis * Kč

3 Mzdy tis * Kč 29 34 246 255

3.1 - přímé mzdy tis * Kč 22 25 186 190

3.2 - ostatní osobní náklady tis * Kč 7 9 60 65

4 Ostatní přímé náklady tis * Kč 531 531 4 372 4 400

4.1 - odpisy tis * Kč 226 226 1 580 1 580

4.2 - opravy infrastrukturního majetku tis * Kč 5 5 72 100

4.3 - nájem infrastrukturního majetku tis * Kč

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku tis * Kč 300 300 2 720 2 720

5 Provozní náklady tis * Kč 29 30 208 220

5.1 - poplatky za vypouštení odpadních vod tis * Kč 18 20

5.2 - ostatní provozní náklady externí tis * Kč 29 30 190 200

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii tis * Kč

6 Finanční náklady tis * Kč 3 3

7 Finanční výnosy tis * Kč -588 -536 

8 Výrobní režie tis * Kč

9 Správní režie tis * Kč 35 35

10 Úplné vlastní náklady tis * Kč 863 926 5 275 5 334

A Hodnota souvisejícího infrastrukt. majetku podle VÚME tis * Kč

B Pořizovací cena souvis. provozního hmotného majetku tis * Kč

C Počet pracovníků osob

D Voda pitná fakturovaná tis * m
3 28 28

E - z toho domácnosti tis * m
3

F Voda odpadní odváděná fakturovaná tis * m
3 211

G - z toho domácnosti tis * m
3

H Voda srážková fakturovaná tis * m
3

I Voda odpadní čištěná tis * m
3

J Pitná nebo odpadní voda převzatá tis * m
3

K Pitná nebo odpadní voda předaná tis * m
3

Tabulka č. 2

2020 2020

1 2 2a 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč / m
3 33,07 25,28

12. ÚVN tis * Kč 926 5 334

13. Kalkulační zisk tis * Kč 0 107

14. - podíl kalkulačního zisku z ÚVN (orientační ukazatel) % 0 2

15. - z řádku 13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku tis * Kč

16. Celkem ÚVN + zisk tis * Kč 926 5 441

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková tis * m3 28 210

18. CENA pro vodné, stočné Kč / m
3 33,07 25,91

19. CENA pro vodné, stočné + DPH Kč / m
3 38,03 29,79

Tabulka č. 3

2020 2020

1 2 2a 4b 7b

21. Pevná složka - (ÚVN + zisk) tis * Kč 125 0

21.a - podíl z celkových ÚVN a zisku % 13,47 0,00

22. Pohyblivá složka - (ÚVN + zisk) tis * Kč 801 5 441

22.a - z toho: ÚVN tis * Kč 801 5 334

22.b - z toho: kalkulační zisk tis * Kč 0 107

23. Cena pohyblivé složky Kč / m
3 28,62 25,91

24. Cena pohyblivé složky + DPH Kč / m
3 32,91 29,80

a25.
Technické parametry pevné složky podle § 33 odst. 1 této vyhlášky (a, b, c) a výše 

nejnižší a nejvyšší platby za pevnou složku v Kč za rok a přípojku
a

Kalkulace (výpočet) cen pro vodné a stočné pro rok 2020 při použití dvousložkové

formy vodného a stočného.

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text
Měrná 

jednotka

Voda pitná Voda odpadní

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text
Měrná 

jednotka

Voda pitná Voda odpadní

2104-653489-00236128-1/1-00236128, 2104-653489-00236128-3/1-

00236128, 2104-653489-00236128-4/1-00236128

VÝPOČET (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2020

obec Chotusice

obec Chotusice

obec Chotusice

A1

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky
Měrná 

jednotka

Voda pitná Voda odpadní

Schválilo zastupitelstvo obce dne 25.2.2020, vodné usnesením č. 1 /2020, stočné usnesením č. 2/2020



Vodné Stočné poznámka

Poček odběrných míst 315 0 ks

Schválilo zastupitelstvo obce dne 25.2.2020, vodné usnesením č. 1 /2020, stočné usnesením č. 2/2020

Jednosložková cena 33,07 25,91 Kč/m3

Maximálně přípustná pevná složka 992,14 777,24 maximálně  násobek jednosložkové ceny krát 30m3

zvolená pevná složka pro vodměr QN=2,5 m3/hod 396 0 napsat výši pevné složky, cena bez DPH

pevná složka + 15% DPH 455,4

Porovnání správnosti OK OK výpočet lze použít pouze pro jednu kategii vodoměrů

2019 2020

Celková pevná složka 124,74 0


